
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań tel. 
(61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

           Poznań, dnia 11.05.2020 r. 
Nasz znak: ZDP. WO.261.2.10/20 

Dotyczy:                przetargu nieograniczonego na : Budowę nowego i rozbiórkę istniejącego wiaduktu drogowego nad linią 
kolejową nr 356 Poznań Wschód – Bydgoszcz Główna w pasie drogi powiatowej nr 2393P ul. Gnieźnieńska w miejscowości 
Murowana Goślina 

Wasz znak:         

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu                   

o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę nowego i rozbiórkę istniejącego wiaduktu drogowego nad linią kolejową 

nr 356 Poznań Wschód – Bydgoszcz Główna w pasie drogi powiatowej nr 2393P ul. Gnieźnieńska w miejscowości Murowana 

Goślina.  

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres 

rękojmi  

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych                      

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie 

kierownika budowy 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„doświadczenie 

kierownika 

budowy” 

(20%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 
Strabag Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

9.478.469,08 
(poprawiono 

omyłkę 
rachunkową) 

 
84  

m-ce 
 

funkcja kierownika 
budowy/robót 

mostowych  
na 5 obiektach 

mostowych 
(1-budowa wiaduktu 

drogowego na belkach 
T nad linią kolejową, 2-

budowa dwóch 
mostów na belkach T,  
3 – budowa wiaduktu 
drogowego nad linią 

kolejową,  
4 – budowa mostu 

drogowego) 

Oferta odrzucona  

2. 

Konsorcjum  
Lider PBW Inżynieria Jacek 
Garbacz 
Partner Dromosttor s.c.  
Paweł Chapiński, Ireneusz 
Chapiński ul. Pochyła 23/4D, 
53-512 Wrocław 

11.036.330,56  
84 

 m-ce 
 

funkcja kierownika 
robót mostowych  

na 2 obiektach 
mostowych 

(1-budowa wiaduktu 
drogowego na belkach 
T nad linią kolejową, 2-

budowa wiaduktu 
drogowego) 

Oferta odrzucona  

3. 
Mostostal Kielce S.A. 
ul. Ks. Piotra Ściegiennego 280 
25-116 Kielce 

8.497.622,58 
(poprawiono 

omyłkę 
rachunkową) 

 
84  

m-ce 
 

funkcja kierownika 
budowy/robót 

mostowych na 12 
obiektach mostowych  

(1-Budowa 5 mostów i 
5 wiaduktów w tym 1 
wiadukt drogowy nad 

linią kolejową 
2- budowa 2 mostów)  

Oferta odrzucona  

4. 

Tormel Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 105,  
62-052 Komorniki 
 

8.442.580,16 
(poprawiono 

omyłkę 
rachunkową) 

57,77 
84  

m-ce 
20 pkt 

funkcja kierownika 
robót mostowych 

na 7 obiektach 
mostowych w tym 5 

spełniających wymogi 
SIWZ 

20 pkt 97,77 



(1-Wiadukt drogowy 
na belkach T nad linią 
kolejową, 2- wiadukt 
drogowy na belkach T 
nad linią kolejową, 3- 

budowa dwóch 
wiaduktów drogowych 
nad linią kolejową, 4- 
budowa  2 wiaduktów 

kolejowych i 1 
wiaduktu drogowego) 

5. 
Most Sp. z o.o.  
ul. Kujawska 51a,  
81-862 Sopot 

8.128.736,37 60 
84 m-

ce 
20 pkt 

funkcja kierownika 
budowy/robót 

mostowych  
na 3 obiektach 
mostowych (1- 

budowa wiaduktu 
drogowego na belkach 
T nad linią kolejową, 2- 

budowa wiaduktu 
drogowego, 3- budowa 
wiaduktu drogowego 

nad linią kolejową) 

20 pkt 100 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
Most Sp. z o.o. ul. Kujawska 51a,  81-862 Sopot za cenę brutto 8.128.736,37 zł (osiem milionów sto dwadzieścia osiem tysięcy 

siedemset trzydzieści sześć złotych 37/100) 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą liczbę punktów. 
  
  Sprawę prowadzi:  
    Sylwia Godlewska 

  


		2020-05-11T14:37:29+0200
	Marek Borowczak 5a74bcc1e172533ab0761a7d966d7ade73a2e43d




